
        

 
 Ai sigg. Collaboratori Scolastici:  

- CAPECE Salvatore  
- DE SALVO Donato  
- MARTELLA Biagio 
- MARZO Anna 

                     
 Al Sito web della scuola: 

                                                                                                                                 www.icantonazzo.it 
 
 

   Oggetto: Individuazione personale  A.T.A.  -  profilo Collaboratore Scolastico  -  per la partecipazione alle 
attività  del Progetto  P.O.N. Istruzione - Fondo Sociale Europeo  (F.S.E.) - Asse I - Obiettivo 10.1  -  Azione 
10.1.6  -  Avviso pubblico Prot.n.AOODGEFID/2999 del 13.03.2017 “Orientamento formativo  e  ri-orienta 

  mento” -  Azione 10.1.6 “Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi forma 
  tivi, universitari e lavorativi” - CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.1.6A-FSEPON-PU-2017-310 -  Titolo 

Progetto “SCENARI FUTURI”  -  CUP: H65B18000120006. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA   la nota dell’Ufficio IV del MIUR prot.n.AOODGEFID/7368 del 20/03/2018 con cui questo Istituto è stato  
               autorizzato ad attuare, entro il 31/08/2019, il progetto “SCUOLA APERTA” nell’a.s. 2018-2019; 
 

CONSIDERATO   che le attività del progetto si svolgeranno in orario pomeridiano, nelle sedi di Scuola Secondaria 
                                 di Corsano e Tiggiano; 
 

   VISTA   la Circolare n. 26 del  24/10/2018,con la quale è stata richiesta al personale A.T.A. la disponibilità a prestare  
                   servizio pomeridiano nei vari plessi interessati dal Progetto PON  10.1.6A-FSEPON-PU-2018-310, in orario al 
                   di fuori del proprio turno di servizio -  

 

CONSIDERATE  le comunicazioni di disponibilità  pervenute da parte del  personale  A.T.A.  -  profilo Collaboratore  
                                  Scolastico -  alla partecipazione alle attività previste dai  sottoindicati moduli: 
 

1 Intervento per il primo ciclo di istruzione  “ORIENTA…MENTI  1” Scuola Secondaria di 1°grado di Corsano 

2 Intervento per il primo ciclo di istruzione  “ORIENTA…MENTI  2” Scuola Secondaria di 1°grado di Corsano 

3 Intervento per il primo ciclo di istruzione  “ORIENTA…MENTI  3” Scuola Secondaria di 1°grado di Tiggiano 

4 Intervento per il primo ciclo di istruzione  “ORIENTA…MENTI  4” Scuola Secondaria di 1°grado di Tiggiano 

 
DISPONE 

 

Il conferimento di incarico aggiuntivo, mediante apposita lettera,  ai Collaboratori Scolastici in indirizzo; 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo on-line dell’Istituto sul sito web www.icantonazzo.it  nella  
sezione dedicata a “PON 2014/2020”. 

 

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                            prof. Fernando SIMONE 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 

                                                                               comma 2, del D.Lgs.39/1993, art.3bis, comma 4bis del CAD) 

                     Istituto Comprensivo Statale “BIAGIO ANTONAZZO“ - Corsano 
                               Cod. MIUR LEIC881007 – C.F. 90018640756 - Cod. Ufficio: UF5RE7 
        Via                             via della Libertà s.n.c. 73033 Corsano (LE) Tel.0833.531912                             
                                    e-mail:leic881007@istruzione.it – pec:leic881007@pec.istruzione.it              
 

http://www.icantonazzo.it/
http://www.icantonazzo.it/



